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احداث 1000 متر مکعب مخزن در روستاهای نطنز
گروه شهرستانها: با هدف خدمت رسانی و تامین پایدار آب شرب، 1000 

متر مکعب مخزن در روستاهای یحیی آباد و ریسه نطنز درحال احداث است.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان اعلام کرد: احداث مخزن 500 مترمکعبی 
روستای یحیی آباد نطنز که از مهرماه سال جاری عملیاتی شده، هم اکنون به 
پیشرفت 80 درصدی رسیده و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری به بهره 
برداری برسد. حسین اکبریان افزود: با اجرای این پروژه آب شرب روستای یحیی 
آباد و شهر طرق رود به صورت پایدار تامین می‌شود و در طول سال مردم این 

منطقه با کمبود و افت فشار آب مواجه نخواهند شد.
وی با اشاره به اجرای عملیات احداث مخزن 500 متر مکعبی روستای ریسه 
اعلام کرد: عملیات احداث مخزن 500 متر مکعبی روستای ریسه نیز با هدف 
تامین پایدار آب شرب اهالی روستاهای خفر، ریسه و دستجرد از مهر ماه سال 

جاری آغاز شده و هم اکنون 35 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.
مدیر عامل آبفای استان اصفهان اعتبارلازم برای احداث این دو مخزن را 140 
میلیارد ریال واز محل پروژه‌های عمرانی عنوان کردو افزود: عملیات اجرایی 14 
کیلومتر خط انتقال آب جهت اتصال این مخازن در دستور کار قرار دارد تا آب 

شرب سالم و بهداشتی به صورت پایدار در دسترس مردم روستاها قرار گیرد.
وی با بیان اینکه آب شرب 24 روستا و 2 شهر در منطقه نطنز از طریق منابع 
محلی تامین می‌شود اظهارداشت: آب شرب بیش از 30 هزار و 232 نفر جمعیت 
شهری و روستایی در منطقه نطنز از طریق 30 حلقه چاه، 4 دهنه قنات و 5 باب 

چشمه تامین می‌شود.

بیش از 1000 دانش‌آموز 
در فردیس از تحصیل بازمانده‌اند

فرماندار فردیس گفت: برای کاهش تراکم دانش آموزی در کلاس‌های درس 
این شهرستان به تامین ۹۱ فضای آموزشی جدید نیاز داریم.

به گزارش ایسنا، خداداد کاشفی در نشست شورای آموزش و پرورش 
شهرستان فردیس گفت: در حال حاضر ۹۴ ساختمان آموزشی با ۱۹۶ کد 
مدرسه در شهرستان فردیس وجود دارد که تمام این مدارس به جزء هنرستان‌ها 
۲ نوبتی هستند. وی با بیان اینکه بخشی از فضای آموزشی فردیس فرسوده 
است، اظهار کرد: ۳۰ درصد مدارس این شهرستان نیاز به بازسازی دارند.کاشفی 
افزود: فردیس ۲ هزار و ۷۸۳ کلاس درس دارد که ۲۴۷ کلاس آنها مربوط به 
هنرستان‌ها است. فرماندار فردیس به کمبود زمین در این شهرستان اشاره کرد و 
گفت: گروه صنعتی مپنا برای ساخت مدرسه آموزش فنی و حرفه‌ای در فردیس 

اعلام آمادگی کرده بود که هنوز زمین آن تامین نشده است.
کاشفی از اداره کل راه و شهرسازی البرز و مدیریت شهری فردیس خواست 
برای ساخت مدرسه و رفع کمبود فضای آموزشی به کمک آموزش و پرورش 
بیاید.وی افزود: در زمان حاضر ۲۶ محله شهرستان فردیس نیازمند اختصاص 

زمین برای ساخت مدرسه هستند.
فرماندار فردیس گفت: بیش از یک هزار دانش آموز در این شهرستان به دلایل 
مختلف از تحصیل بازمانده اند که باید با کمک ادارات بهزیستی، کمیته امداد و 

ستاد اجرای فرمان امام )ره( برای آنان تدابیری اندیشیده شود.

از یک درصد ظرفیت‌های گردشگری کرمانشاه هم 
استفاده نکرده‌ایم

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کرمانشاه با بیان اینکه از یک 
درصد ظرفیت گردشگری استان استفاده نکرده‌ایم، گفت: استفاده از ظرفیت 
میراث‌فرهنگی و گردشگری راحت‌ترین و بهترین راه برای تولید ثروت در استان 
است. به گزارش خبرنگار ایلنا از کرمانشاه، علی شعبانی در نشست کارگروه 
اجتماعی استان، اظهار کرد: کرمانشاه از ظرفیت‌های تاریخی، فرهنگی و طبیعی 
بسیار زیادی برخوردار است که می‌توان با بکارگیری مناسب آن شرایط اقتصادی 
استان را متحول کرد.  معاون استانداری کرمانشاه با بیان اینکه از ظرفیتی که در 
حوزه میراث و گردشگری استان وجود دارد شاید از یک درصد آن هم استفاده 
نشده، ادامه داد: استفاده از ظرفیت میراث‌فرهنگی و گردشگری در حوزه خدمات 

امروز راحت‌ترین و بهترین راه برای تولید ثروت برای همه اقشار جامعه است. 

بافت‌های فرسوده یکی از مشکلات جدی کوتاه از استان‌ها
شهر گرگان است که از جمله این مشکلات 
می‌توان به ترافیک بسیار سنگین برای تردد 
در ساعت‌های ظهر و عصر، عدم زیر ساخت 
فاضلاب مناسب، عدم امداد‌‌رسانی به موقع در 

مواقع حوادث اشاره کرد.
به گزارش خبرنگار ایلنا از گرگان، امروزه 
با رشد شهرنشینی در استان و شهر گرگان 
مشکلاتی مانند حاشیه نشینی به وجود آمده 
است. در این شرایط مدیران شهرداری و 
استانی در ارتقای کیفیت زندگی ساکنان شهر 

گرگان باید اقدمات جدی انجام دهند.
مشکل اصلی در نوسازی بافت فرسوده، 
تورم فعلی در کشور است و امروزه دغدغه‌های 
مردم معشیت است و در این شرایط نوسازی 
خانه دیگر جزو اولویت‌ها محسوب نمی‌شود 
و  تصمیم گرفتن برای تخریب و نوسازی 

ساختمان به این راحتی‌ها نیست.
بر اساس آمار در استان گلستان بیش از ۲ 
هزار هکتار بافت فرسوده وجود دارد که با این 
وضعیت گلستان در دسته دوم استان‌های خطر 
پذیر کشور قرار گرفته است. این استان روی 
گسل خزر قرار دارد و وقوع بلایای طبیعی از 
جمله زلزله می‌تواند فاجعه انسانی به بار آورد.

شهر گرگان بافت فرسوده دارد و در حال 
حاضر عمده بافت فرسوده در شهر گرگان در 
محله‌های میخچه گران، محله تاریخی سرپیر، 
کوی سجادیه، کوی فردوسی، محله آلوچه باغ، 
محله امام‌ رضا )ع(، قزاق محله، محله تاریخی 

میرکریم و کوی طالقانی و ... است. 
بیش از  ۱۰۰ هزار نفر در شهر گرگان
 در بافت فرسوده زندگی می‌کنند

همچنین بیش از  ۱۰۰ هزار نفر در شهر 
گرگان در بافت فرسوده زندگی می‌کنند که 
مسئولین باید اقدامات جدی برای نوسازی و 
بهسازی این بافت انجام‌ دهند. شهرداری با 
کمک بخش دولتی می‌تواند این چالش مهم 
شهر گرگان را با نوسازی حل کند. متاسفانه 
برخی از بانک‌ها به تکلیف خود برای پرداخت 
تسهیلات نوسازی عمل نکرده‌اند و این موضوع 
گلایه‌های زیادی را همواره از سوی شهروندان 

به همراه داشته‌ است.
شهردار گرگان در گفت وگو با خبرنگار ایلنا 
در این باره اظهار کرد: شهرداری برای نوسازی 
بافت‌های فرسوده شهر گرگان مشوق‌هایی در 

قالب طرح بازآفرینی شهری و نوسازی مانند 
تسهیل در ضوابط معماری و افزایش تراکم 

ساختمانی در نظر گرفته است.
احیای بافت فرسوده شهر گرگان

 از اولویت‌های جدی  است
سیدمحمدرضا سیدالنگی ادامه داد: احیای 
بافت فرسوده شهر گرگان از اولویت‌های جدی  
است و تسهیلات تشویقی ویژه برای مالکین 

بافت فرسوده در نظر گرفته شده است. تخفیف 
۱۰۰ درصدی عوارض صدور پروانه یکی از 
اقدامات شهرداری است. وی افزود: شهرداری 
تمام تلاش خود را می‌کند که ساخت و ساز 
در شهر گرگان رونق داشته باشد و با این 
اقدام ما سرمایه‌گذار وقتی زمینه ساخت و 
سازها را مهیا ببیند قطعا سرمایه‌گذاری در 
بافت فرسوده را انجام می‌دهد‌. وی بیان کرد: 

ساکنین بافت فرسوده برای دریافت پروانه 
ساخت به شهرداری مراجعه کنند و  برای این 
افراد مانعی از سوی شهرداری برای نوسازی 
بافت فرسوده وجود ندارد. درحال تلاش 
هستیم که محدوده‌هایی را که در گذشته 
شامل مشوق قانونی نوسازی نمی‌شد به این 
طرح اضافه کنیم. سید النگی تصریح کرد: یک 
سوم شهر گرگان دارای بافت فرسوده است و 

شهرداری تلاش کرده است در این محلات 
سرانه‌های آموزشی، ایمنی، فضای سبز، سایر 
زیرساخت‌ها و تاسیسات شهری و... را افزایش 
دهد. وی یادآورشد: قرار شد تا پایان سالجاری 
با همکاری اداره کل راه و شهرسازی استان 
برای ۳ هزار واحد پروانه ساخت صادر شود 
و شهرداری گرگان در سال گذشته نیز حدود 

هزار و ۴۰۰ پروانه ساخت صادر کرده است.

۴۵۰ هزار تن سیب زمینی روی دست کشاورزان اردبیلی ماند

بیش از ۲ هزار هکتار بافت فرسوده در استان  گلستان وجود دارد

بافت‌های فرسوده بلای جان مردم گرگان

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی 
استان اردبیل گفت: بیش از ۴۵۰ هزار تن 
محصول سیب زمینی تولید شده در این استان 

روی دست کشاورزان مانده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، غفور 
آقایی مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی 

استان اردبیل گفت: با گذشت نزدیک چهار ماه 
از برداشت محصول سيب زمینی هم اکنون 
بالغ بر ۴۵۰ هزار تن سیب زمینی مازاد استان 
اردبیل آماده انتقال به بازار و صادرات است و با 
توجه به زمان محدود و فساد پذیری محصول، 
فرصت کمی‌برای فروش این میزان از محصول 

در بازارهای خارجی و داخلی وجود دارد.
او تولید زیاد محصول در بیشتر استان‌ها، 
قیمت پایین برخی ارقام پرمحصول و نیز 
توقف صادرات را از مهمترین علل فروش 
نرفتن محصول سیب زمینی استان اردبیل 
برشمرد و افزود: نبود مشوق‌های صادرات، 
الزام صادرکنندگان برای انتقال ارز حاصل از 
صادرات به داخل و فروش آن به شبکه بانکی 
دولت با نرخ مصوب و پایین و نیز سخت بودن 
امکان انتقال منابع ارزی حاصل از صادرات 
از جمله علل کاهش و توقف صادرات سیب 

زمینی اردبیل است.
مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی 
استان اردبیل خواستار مداخله مستقیم 
دولت در تنظیم بازار و جلوگیری از ضرر و 
زیان کشاورزان سیب زمینی کار شد و گفت: 
تعلیق کارت‌های بازرگانی صادر کنندگان، عدم 
تقاضا در بازارهای هدف صادرات، تولید زیاد 
بدون توجه به کشش صادراتی بازارهای سنتی 
صادرات و تعرفه گمرکی بالا را از جمله علل 

توقف صادرات و در انبار ماندن محصول سیب 
زمینی استان اردبیل ذکر کرد.

آقایی افزود: حذف تعهد ارزی صادر 
کنندگان، رفع مسدودی کارت‌های بازرگانی 
صادر کنندگان محصولات کشاورزی تا زمان 
فروش محصول و اعمال مشوق‌های صادراتی 
نقدی از جمله راهکارهای حل مشکل فروش 
محصول تولید شده توسط سیب زمینی کاران 

اردبیل است.
او همچنین گفت: تاکنون تنها ۱۵ هزار تن 
از ۷۵۰ هزار تن محصول سیب زمینی تولید 
شده در استان اردبیل به خارج از کشور صادر 
شده و این رقم بسیار کمتر از ظرفیت صادرات 

استان است.
آقایی با اشاره به تولید بالغ بر ۷۷۰ هزار تن 
محصول سیب زمینی در استان اردبیل طی 
امسال افزود: این استان با تولید یک پنجم 
محصول سیب زمینی کشور، ظرفیت بالایی 

برای صادرات این محصول دارد.
مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی 

استان اردبیل از کشت محصول سیب 
زمینی در ۱۹ هزار و ۲۳۳ هکتار از اراضی 
شهرستان‌‌های اردبیل، نیر، نمین و سرعین 
در سال جاری خبر داد و اظهار کرد: محصول 
سیب زمینی برداشت شده در این استان در 
۱۱ سردخانه مجهز و فنی و بیشتر در انبارهای 
غیرفنی و شخصی تولید کنندگان ذخیره 

سازی شده است.
او میزان مصرف سیب زمینی در داخل 
استان اردبیل را حدود ۶۰ هزار تن و میزان 
مصارف دیگر شامل تامین مصرف واحدهای 
صنعتی مرتبط و نیز صادرات به سایر مناطق 
و استانهای کشور را حدود ۳۳۰ هزار تن اعلام 

کرد.
آقایی با اشاره به نبود کارخانه‌‎های فرآوری 
و تولید محصولات جانبی سیب زمینی از قبیل 
چیپس در استان اردبیل گفت: این امر سبب 
شده است که محصول سیب زمینی به صورت 
خام از استان خارج شده و نقش کمتری در 

اقتصاد استان داشته باشد.

برابر آراء صادره هيات‏/ هيات‌هاي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضيان محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند، )برابر ماده 3 ق.ت.ت(، مي‌توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت واسناد و املاک شهرستان 
مهاباد تسليم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ذيصلاح 
قضايي مراجعه و نسبت به تنظيم دادخواست اعتراض اقدام نمايند و گواهي تقديم دادخواست 
را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر كي ماهه به اداره ثبت اسناد و املاك مهاباد ارائه نمايند. 
در غير اين صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضي ثبت يا نماينده قانوني وي به 
داد گاه مراجعه و گواهي عدم تقديم داد خواست را اخذ و ارائه ننمايند بدون توجه به اعتراض 

مطابق مقررات سند ماليكت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش 17 مهاباد )درمان(

1- آقای سلیمان عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
38491/76 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع 

نسق 12781.
2- آقای اسمعیل عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
36273/05 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع 

سند عادی.
3- آقای اسمعیل عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
43226/39 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع 

نسق 12781.
4- آقای سعدون عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4790/62 

متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 12781.
5- آقای جعفر عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10230/83 

متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 12781.
6- آقای سلیمان عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9370/94 

متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 12781.
7- آقای اسمعیل عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
24013/72 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع 

نسق 12781.
8- آقای جعفر عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6966/73 

متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 12781.
9- آقای اسمعیل عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
10606/78 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع 

نسق 12781.
10- آقای سیدطه سیداحمدی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
10322/69 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

.12785
11- آقای سیدکریم سیداحمدی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 8181/04 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان 

موضوع نسق 12785.
12- آقای سیدطه سیداحمدی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
180/12 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

.12785
13- آقای سیدکریم سیداحمدی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 3753/04 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان 

موضوع نسق 7780.
14- آقای سیدکریم سیداحمدی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 269/39 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان برابر 

مدارک موجود در پرونده..
15- آقا و خانم جمال اسماعیل پور و طلیعه حق بین به ترتیب به نسبت 4 و 2 دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22461/41 متر مربع در قسمتی از 

58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 12784.
16- آقای جمال اسماعیل پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
27029/17 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع 

نسق 12781.
17- آقای کامیار اسماعیل پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
10413/62 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

.12776
18- خانم آمینه اسماعیل پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5116/79 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

.12784
19- خانم آمینه اسماعیل پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2673/00 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

.12784
20- خانم آمینه اسماعیل پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2242/53 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

.12784
21- آقای کامیار اسماعیل پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1295/1 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

.12784
22- آقای حسین خوش نظر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1200/1 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

.12784
23- آقای حسین خوش نظر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
12414/02 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع 

نسق 12784.
24- آقایان رحمن و غفور چمیده هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 8326/87 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد 

روستای درمان موضوع نسق 12795.
25- خانم ظریفه آخشی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1793/69 

متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع قولنامه عادی.
26- خانم ظریفه آخشی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2575/19 

متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع قولنامه عادی. 
27- خانم‌ها و آقایان رامین تکمه چی و سید رحیم و پری سیما و کبری همگی سیداحمدی 
آذر به ترتیب به نسبت‌های 1.5 و 3 و 0.75 و 0.75 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 34733/77 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای 

درمان موضوع نسق 12785. 
28- آقای حسین سید قادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
16194/47 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع 

نسق 12793. 
29- آقایان عبداله و کوروش همگی صداقتیان هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17721/96 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 

مهاباد روستای درمان موضوع نسق 12772. 
30- آقای کمال صداقتیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
14591/56 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع 

نسق 12772. 
31- آقایان ابوبکر و جعفر همگی رشی هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 20790/0 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد 

روستای درمان موضوع نسق 12793. 
32- آقایانو خانم‌ها کریم یاوری و ملیحه و کبری همگی چاقوساز به ترتیب هر کدام به 
نسبت‌های 3 و 2 و 1 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 86311/47 

متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 12770. 
33- خانم زلیخا استاداحمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4558/2 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

 .12774
34- آقای محمد بایزیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
22102/83 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع 

نسق 12783. 
35- آقای رزگار حق بین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 145/87 

متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 12771. 
36- آقای رزگار جهانگیری آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
21196/0 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع نسق 

 .12786
37- آقای محمد رشید جهانگیری آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 13413/0 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان 

موضوع نسق 12786. 
38- آقای سید محمدامین و سید علی و سید جعفر همگی محی الدین پور به ترتیب 
به نسبت‌های 2.5 و 1 و 2.5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
43945/13 متر مربع در قسمتی از 58 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای درمان موضوع 

نسق 12792. 
تاريخ انتشار نوبت اول: سه‌شنبه 1402/10/05 
تاريخ انتشار نوبت دوم: سه‌شنبه 1402/10/19

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد 
سند رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالمل 

99/93757 مورخ 1399/05/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی 
شناسه آگهی: 1624167

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140260319078011401 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي‌ آقای حميد مرشدزاده راوري به شناسنامه شماره 3210024537 
كدملي 3210024537 صادره راور فرزند جواد در سه دانگ مشاع از‌ 
ششدانگ و آقاي حمزه مرشدزاده راوري به شناسنامه شماره 514 كدملي 
3219943561 صادره راور فرزند جواد در سه دانگ مشاع از‌ ششدانگ يکباب 
خانه مشتمل بر طبقه فوقاني به مساحت 252.63 مترمربع پلاك شماره 
2845 فرعي از ‌20 اصلي واقع در‌ بخش 6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
آدرس کرمان جاده تهران قائم‌آباد قائم 14 قطعه 30 خريداري از مالك رسمي 
آقاي غلامعلی نظریان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ‌می‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند ‌می‌توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ‌1402/10/04 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/19
محمود مهدی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

شناسه آگهی: 1627143

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140260319078011791 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم ميترا گوهري 
مجد به شناسنامه شماره 2981229605 كدملي 2981229605 صادره کرمان‌ فرزند 
محسن در 118 سهم مشاع از 288 سهم و‌ خانم آرميتا گوهري مجد به شناسنامه 
شماره 2982333120 كدملي 2982333120 صادره کرمان فرزند محسن )برابر قیم 
نامه شماره 9900285-1399/07/23 به قیمومیت مطهره ایرانمنش ‌می‌باشد( در 118 
سهم مشاع از 288 سهم ششدانگ و خانم مطهره ايرانمنش به شناسنامه شماره 113 
كدملي 2991560088 صادره فرزند حبيب اله در 52 سهم مشاع از 288 سهم‌ یکباب 
ساختمان )کاربري عرصه مسکوني( به مساحت 144.7 مترمربع پلاك شماره 25433 
فرعي از  ‌2787 اصلي واقع در‌ بخش ‌3 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان 
خیابان شیخ احمد کافی جنوبی بین کوچه 5 و ‌7  خريداري از مالك رسمي آقاي حسن 
ودیعتی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي ‌می‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند ‌می‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ‌1402/10/04 ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/19
محمود مهدی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

شناسه آگهی: 1627165


